Charta Philippi Pule. ann. 1314. in
Reg. 50. Chartoph. reg. ch. 78 : Quibus
capellanis dictus archiepiscopus (Seno-
nensis) dicitur donavisse cccxj. arpenta
et tria quarteria nemoris Advenablata.
Charta ann. 1357. ex Reg. 89. ch. 521 :
Item quamdam peciam nemoris, sitam in
foresta dictse villse de Nantiau, continen-
tem viginti sex arpenta nemoris pleni;
Gallice Avenable. Ergo nemus Advena-
blatum, idem sonat quod plenum, id
est, integrum, densum, Gall, un bois bien
fourni.

ADVENT, Alienigense, extranei, qui
vulgo Albanif nostris Aubains, qui di-
misso proprio domiciliq, alio migrant, et
alibi sedes figunt; qui Aliunde veniunt.
Gloss. Lat. Grsec. Advena, [AETOHCO?, eirrjXui;.
Lex Longob. lib. 1. tit. 25. § 50 : De servo
fugace, et Advena homine, si in alia ju-

diciaria inventus fuerit, etc. § 5. Ut man-
cipia Adventitia et fugitiva nullus prassu-
mat recipere. Adde Cap. Car. M. lib. 3.
cap. 18. Cap. Car. C. tit. 12. § 9 ; tit. 13.
§ 6 ; tit. 23. | 6 ; tit. 81. § 31; et leg. 239.
D. de verbor. signific. Consuet. munici-
pales Belaci in Pictonibus in Reg. In-
cuslism. : Item homines ibidem Advenas,
qui dominum nondum fecerint in villa
eadem, sub custodia et dominio Comitis
sunt. Vide Albanus [«* et Hospites].

1 ADVENAMENTUM FEODI, ADVENA-
TIO, ADVENTIZATIO, ADVENIENS, AVE-
NEANTITIUM, in Consuetudinibus Turo-
nensi, art. 124. Lodunensi cap. 12. art.
6. Andegavensi art. 211. Oenoman. art.
226. Advenant de fief. Feodi certa portio
est et sufficiens, ut per illam sibi re-
tentam vassal 1 us de hominio cavere
possit domino principal!, atque emtorem
securum facere; portio vero insufficiens,
ut debita reddere possit servitia, dicitur
desavenant de fief. Quapropter prohibe-
tur ne ultra tertiam partem feodi sui
vassallus vendere possit aut distrahere.

T ADVENAMENTUM. Charta ann. 1209.
in Tabulario Fontanellensi, torn. 1. pag.
228 : Ego Symon Faber vendidi et con-
cessi.... viris Religiosis.... unam pechiam
terrss habendam et possidendam dictam
pechiam terrss, sicut se prseportat in Ion-
gum et latum per Advenamentum Feodi
dictis Religiosis, etc.

1 ADVENATIO, vel ADVENTIZATIO, Ibi-
dem pag. 202. in Instrumento anni
1295 : Vendidi et concessi viris Religio-
sis... unam pechiam terrss... possidendam
libere pacifice et quiete per Adventizatio-
nem Feodi. In recentiori Chartulario le-
gitur per Advenationem.

1 ADVENIENS , in eodem Tabulario
pag. 300 : Ego Gaufridus dictus Coisnon
vendidi Abbati, et Conventui S. Wandre-
gesilli unam virgultam terrse mess.... te-
nendam, habendam et possidendam, bene,
libere, pacifice et quiete per Adveniens
Feodi, etc. datum anno gratise 1288. Item
pag. 181 : Dedi et deliqui Guillelmo
unam acram terrse... salvo jure capi-
talium dominorum per suum rectum
Adveniens Feodi, et salvo etiam omni
accidentia contingente per meum deces-
sum.